
Bezpłatny transport w dniu wyborów 
parlamentarnych 

 

Wybory do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 2023 r. już 
15 października, informujemy że na terenie Gminy Topólka będzie w tym 
dniu kursował bezpłatny autobus. Poniżej rozkład jazdy. 
 
 
Transport do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Czamaninie 

1 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r.  

Przystanek Godz. odjazdu +/- 2 min. 

Rozjazd przy posesji  
Chalno-Parcele 11 

10:30 16.30 

Przystanek szkolny przy 
posesji Chalno 16 

10:35 16.35 

Przystanek szkolny przy 
posesji Kamieniec 27 

10:38 16.88 

Przystanek szkolny przy 
posesji Czamanin 38 

10:41 16.41 

Przystanek szkolny przy 
posesji Karczówek 9 

10:47 16.47 

Lokal obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 1 Czamaninie 

10:55 16.55 

 

Wszystkim korzystającym z bezpłatnego transportu w dniu wyborów zapewniamy kurs 

powrotny według ustalonej trasy. 

 

Linia bezpłatna 

Organizator linii: Urząd Gminy Topólka 

Przewoźnik: Transport Osobowy Paweł Piasecki 

 

  



Transport do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Paniewie 

2 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r.  

Przystanek Godz. odjazdu +/- 2 min. 

Przystanek PKS przy posesji 
Świerczynek 1 

10:00 16:00 

Przystanek przy posesji 
Paniewo 11 (stara mleczarnia) 

10:02 16:02 

Przystanek szkolny przy 
posesji Paniewek 52 (Figurka) 

10:05 16:05 

Przystanek szkolny przy 
posesji Sadłóg 13 

10:10 16:10 

Przystanek szkolny przy 
posesji Sadłóg 26 

10:13 16:13 

Przystanek szkolny przy 
posesji Sadłóżek 7 

10:15 16:15 

Przystanek szkolny przy 
posesji Torzewo 63 (baza) 

10:17 16:17 

Przystanek szkolny przy 
posesji Torzewo 8 

10:19 16:19 

Przystanek szkolny przy 
posesji Torzewo 34 

10:22 16:22 

Przystanek szkolny przy 
posesji Świerczynek 20 

10:29 16:29 

Przystanek szkolny przy 
posesji Paniewo 48 

10:31 16:31 

Lokal obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 2 w Paniewie 

10:35 16:35 

 

Wszystkim korzystającym z bezpłatnego transportu w dniu wyborów zapewniamy kurs 

powrotny według ustalonej trasy. 

 

Linia bezpłatna 

Organizator linii: Urząd Gminy Topólka 

Przewoźnik: Transport Osobowy Paweł Piasecki 

 

 

  



Transport do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Topólce 

3 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r.  

Przystanek Godz. odjazdu +/- 2 min. 

Przystanek PKS przy posesji 
Świerczyn 58 (koło krzyża) 

9:00 15:00 

Przystanek PKS w Bielkach 
(przy świetlicy) 

9:03 15:03 

Przystanek przy posesji  
Bielki 41 

9:06 15:06 

Przystanek szkolny przy 
posesji Świerczyn 13  

9:10 15:10 

Przystanek szkolny przy 
posesji Galonki 17 

9:17 15:17 

Przystanek szkolny przy 
posesji Topólka 120 
(ośrodek zdrowia) 

9:22 15:22 

Lokal obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 3 w Topólce 

9:25 15:25 

 

Wszystkim korzystającym z bezpłatnego transportu w dniu wyborów zapewniamy kurs 

powrotny według ustalonej trasy. 

 

Linia bezpłatna 

Organizator linii: Urząd Gminy Topólka 

Przewoźnik: Transport Osobowy Paweł Piasecki 

 

 

  



Transport do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Znaniewie 

4 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r.  

Przystanek Godz. odjazdu +/- 2 min. 

Przystanek szkolny przy 
posesji Galonki-Kolonia 10 

11:30 17:30 

Przystanek szkolny przy 
posesji Iłowo 8 

11:33 17:33 

Przystanek szkolny przy 
posesji Znaniewo 15 

11:38 17:38 

Przystanek przy posesji  
Rogalki 5 

11:40 17:40 

Przystanek szkolny przy 
posesji Miłachówek 17 

11:42 17:42 

Przystanek szkolny przy 
posesji Zgniły Głuszynek 7 

11:45 17:45 

Przystanek szkolny przy 
posesji Miłachówek 15 

11:48 17:48 

Przystanek szkolny przy 
posesji Głuszynek 2e 

11:54 17:54 

Przystanek przy posesji  
Miałkie 5  

11:57 17:57 

Przystanek przy posesji  
Rybiny Leśne 1  

11:59 17:59 

Przystanek przy posesji 
Borek 8 (przy figurce) 

12:06 18:06 

Przystanek przy posesji 
Opielanka 3 

12:09 18:09 

Lokal obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 4 w Znaniewie 

12:10 18:10 

 

Wszystkim korzystającym z bezpłatnego transportu w dniu wyborów zapewniamy kurs 

powrotny według ustalonej trasy. 

 

Linia bezpłatna 

Organizator linii: Urząd Gminy Topólka 

Przewoźnik: Transport Osobowy Paweł Piasecki 

 

  



Transport do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Sierakowach 

5 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r.  

Przystanek Godz. odjazdu +/- 2 min. 

Przystanek przy posesji  
Świnki 6 

12:00 18:00 

Przystanek szkolny przy 
posesji Kamieńczyk 19 

12:02 18:02 

Przystanek szkolny przy 
posesji Kamieńczyk 7 

12:06 18:06 

Przystanek przy posesji  
Kozjaty 56 (Miłogaj) 

12:08 18:08 

Przystanek szkolny przy 
posesji Kozjaty 26 (remiza) 

12:11 18:11 

Przystanek szkolny przy 
posesji Emilianowo 82 A 
(stara szkoła) 

12:14 18:14 

Przystanek przy posesji 
Sierakowy 26 (Marcelin) 

12:17 18:17 

Lokal obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 5 w 
Sierakowach 

12:20 18:20 

 

Wszystkim korzystającym z bezpłatnego transportu w dniu wyborów zapewniamy kurs 

powrotny według ustalonej trasy. 

 

Linia bezpłatna 

Organizator linii: Urząd Gminy Topólka 

Przewoźnik: Transport Osobowy Paweł Piasecki 

 

  



Transport do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Orlu 

6 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r.  

Przystanek Godz. odjazdu +/- 2 min. 

Przystanek PKS przy posesji  
Rybiny 16 (przed IMBISEM) 

13:00 19:00 

Przystanek szkolny przy 
posesji Orle 46 (przy 
Kościele) 

13:04 19:04 

Przystanek szkolny przy 
posesji Żabieniec 5 

13:07 19:07 

Przystanek przy posesji  
Wyrobki 10 

13:09 19:09 

Lokal obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 6 w Orlu 

13:15 19:15 

 

Wszystkim korzystającym z bezpłatnego transportu w dniu wyborów zapewniamy kurs 

powrotny według ustalonej trasy. 

 

Linia bezpłatna 

Organizator linii: Urząd Gminy Topólka 

Przewoźnik: Transport Osobowy Paweł Piasecki 

 

 

  



Transport do lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 w Topólce 

7 BEZPŁATNA LINIA Z DOJAZDEM DO LOKALI WYBORCZYCH 

Rozkład jazdy ważny tylko w dniu 15.10.2023 r.  

Przystanek Godz. odjazdu +/- 2 min. 

Przystanek przy posesji  
Dębianki 17 

9:00 15:00 

Przystanek szkolny przy 
posesji Jurkowo 6 

9:02 15:02 

Przystanek szkolny przy 
posesji Wola Jurkowa 2 
(przy świetlicy) 

9:04 15:04 

Przystanek szkolny przy 
posesji  
Czamanin-Kolonia 6A 

9:06 15:06 

Przystanek szkolny przy 
posesji Czamanin-Kolonia 22 

9:09 15:09 

Przystanek szkolny przy 
posesji Czamanin-Kolonia 35 

9:11 15:11 

Przystanek szkolny przy 
posesji Czamaninek 32 

9:13 15:13 

Przystanek szkolny przy 
posesji Czamaninek 62 

9:16 15:16 

Lokal obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 7 w Topólce 

9:20 15:20 

 

Wszystkim korzystającym z bezpłatnego transportu w dniu wyborów zapewniamy kurs 

powrotny według ustalonej trasy. 

 

Linia bezpłatna 

Organizator linii: Urząd Gminy Topólka 

Przewoźnik: Transport Osobowy Paweł Piasecki 

 

 

 


